Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημοσίου δά−
σους που εκχερσώθηκε παρανόμως, συνολικού εμβαδού 
Οκτακοσίων τριάντα εννέα τετραγωνικών μέτρων και 
σαράντα ενός εκατοστών του τετραγωνικού μέτρου 
(Ε=839,41 τ.μ.) αποτελούμενη από τις επιμέρους εκτάσεις 
Ε1 εμβαδού Ε1=163,21 τ.μ. Εκατόν εξήντα τριών τετραγω−
νικών μέτρων και είκοσι ενός εκατοστών του τετραγω−
νικού μέτρου υπό στοιχεία 1−2−3−4−5−6−7−1, Ε2 εμβαδού 
Ε2=207,16 τ.μ. Διακοσίων επτά τετραγωνικών μέτρων 
και δέκα έξι εκατοστών του τετραγωνικού μέτρου υπό 
στοιχεία 8−9−10−11−12−13−14−8, Ε3 εμβαδού Ε3=128,50 τ.μ.  
Εκατόν είκοσι οχτώ τετραγωνικών μέτρων και πενήντα 
εκατοστών του τετραγωνικού μέτρου υπό στοιχεία 15−
16−17−18−19−20−15 και Ε4 εμβαδού Ε4=340,54 τ.μ. Τριακοσί−
ων σαράντα τετραγωνικών μέτρων και πενήντα τεσσά−
ρων εκατοστών του τετραγωνικού μέτρου υπό στοιχεία 
21−22−23−24−25−26−27−28−29−30−31−32−33−34−35−36−21 που